Администрация сельского поселения «Лисестровское»

Приморский муниципальный район

Архангельская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дер. Окулово

28 июля 2020 года                                                                                          № 46
 О внесении изменений в постановление от 07.03.2019 года № 19

«Об утверждении реестра и схем нахождения мест (площадок)
для временного накопления твердых бытовых отходов

на территории муниципального образования «Лисестровское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 15 Постановления Правительства Российской Федерации 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация муниципального образования «Лисестровское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) для временного накопления твердых бытовых отходов (ТКО) на территории муниципального образования «Лисестровское» в части мест (площадок) накопления ТКО находящихся в собственности МО «Лисестровское» согласно приложению № 1.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в бюллетене «Вестник Лисестровское» и на официальном сайте МО «Лисестровское»  www.lisestrovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                    В.В. Кропотов